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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

ARTE FIGURATIVE 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adenisa Jakup Demiri 22.05.2026 12:00 

2 Ajet Besim Halili 22.05.2026 12:00 

3 Angjela Vehbi Muçi 22.05.2026 12:00 

4 Anxhelo Panajot Pano 22.05.2026 12:00 

5 Arba Selim Tuzi 22.05.2026 12:00 

6 Arjan Muhamet Ramizi 22.05.2026 12:00 

7 Artiola Mario Koçeku 22.05.2026 12:00 

8 Audorela Agim Elezi 22.05.2026 12:00 

9 Benardo Prend Shpendi 22.05.2026 12:00 

10 Blerta Themistokli Kristani 22.05.2026 12:00 

11 Edjola Bardhyl Mavriqi 22.05.2026 12:00 

12 Eglis Astrit Tufa 22.05.2026 12:00 

13 Elda Astrit Erkoçi 22.05.2026 12:00 

14 Elda Sherif Dano 22.05.2026 12:00 

15 Elio Selami Bajramaj 22.05.2026 12:00 

16 Eljon Kujtim Seit 22.05.2026 12:00 

17 Elton Artur Korbeci 22.05.2026 12:00 

18 Endri Rreme Doce 22.05.2026 12:00 

19 Enisa Bektash Vrenozaj 22.05.2026 12:00 

20 Entela Sabri Hoxha 22.05.2026 12:00 

21 Ergys Jani Demo 22.05.2026 12:00 

22 Erlind Fiqiri Fusha 22.05.2026 12:00 

23 Ermal Sefedin Mbrakulli 22.05.2026 12:00 

24 Eugen Fezi Dine 22.05.2026 12:00 

25 Eva Arben Arapi 22.05.2026 12:00 

26 Flogert Gjovalin Kola 22.05.2026 12:00 

27 Genci Thodhori Labi 22.05.2026 12:00 
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28 Gentonela Nikë Buzo 22.05.2026 12:00 

29 Gerta Maliq Toptani 22.05.2026 12:00 

30 Gisela Idajet Hoxha 22.05.2026 12:00 

31 Gjyljana Pjetër Ndoci 22.05.2026 12:00 

32 Ila Sulejman Selo 22.05.2026 12:00 

33 Ingrid Edmond Xheraj 22.05.2026 12:00 

34 Iva Veli Seferi 22.05.2026 12:00 

35 Juventina Fatos Hykaj 22.05.2026 12:00 

36 Kejsi Irfan Kullolli 22.05.2026 12:00 

37 Kledia Altin Omuri 22.05.2026 12:00 

38 Kreshnik Agustin Lleshaj 22.05.2026 12:00 

39 Malvin Valter Hamollari 22.05.2026 12:00 

40 Martelda Frang Perpalaj 22.05.2026 12:00 

41 Matis Parid Dule 22.05.2026 12:00 

42 Sead Agim Bakalli 22.05.2026 12:00 

43 Sonila Agron Mehmeti 22.05.2026 12:00 

44 Vasiljana Besnik Agaj 22.05.2026 12:00 

45 Xhilberto Konto Lamthi 22.05.2026 12:00 

46 Zaje Shkëlqim Kasa 22.05.2026 12:00 

 


